
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Stahl Un… S

I II III IV V VI Punkte
6 19 4 25 14 16

25

0
17

1
18

2
19

5
20

8
22

11
25 Auszeit

17:14

Ende
17:02 B  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 4 14

20

╳

10
1
14

2
15

6
17

8
18

9
20

Auszeit

10:15
20:24

S
A
T
Z

2

Start
17:05 B  VC HiLa 08 I S

I II III IV V VI Punkte
7 10 17 4 14 2

25

1
12
25

2
13

4
14

5
18

9
21

10
22 Auszeit

Ende
17:27 A  SV Stahl Un… R

I II III IV V VI Punkte
16 12 19 4 25 14

153
11:17

╳

8
15

2
9

4
10

5
11

6
13

7
14

Auszeit

11:16
15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30 A  SV Stahl Un… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 25 19 16

253
8:12

0
14

4
18

7
19

8
22

9
25

12
Auszeit

8:12

Ende
17:57 B  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 4 14

23

╳

16
2
17

7
20

10
21

13
23

15 Auszeit

16:13
23:24

S
A
T
Z

4

Start
18:00 B  VC HiLa 08 I S

I II III IV V VI Punkte
7 10 17 13 14 2

25

3
13
25

5
14

6
17

10
20

11
22

12
23

Auszeit

14:13
23:22

Ende
18:28 A  SV Stahl Un… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 5 4 25 19

2214 3
6:11 3:8

╳

8
22

1
10

2
15

3
16

4
18

7
19

Auszeit

4:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:31 B  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 13 14

5

╳ 1 2 3 5
Auszeit

Ende
18:45 A  SV Stahl Un… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 3 19 16

15

1
15

3 6 7 12 14
Auszeit

Wechsel
5:8 B  VC HiLa 08 I R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 17 13 14

8

╳

8
    6 Auszeit

5:9
5:12

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

B  VC HiLa 08 I vs. SV Stahl Unterwellenborn 1 A
Spiel 5089 16.03.2024 11:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle
98574 Schmalkalden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VC HiLa 08 I 8/14
2 Seyffert, Julia X
4 Rau, Lilly X
7 Finsel, Verena X

10 ★ Engelbert, Anne X
13 Keller, Heidi X
14 Löhnert, Enny X
16 Lindstädt, Vivian X
17 Kirchner, Stella X

B  Libero
16 Lindstädt, Vivian X

B  Offizielle

T borzel, paul E

C

A  SV Stahl Un… 10/14
3 Breuel, Daniela X
4 Fränkel-Anders, Liane X
5 Gröbner, Tina X
6 Mosig, Nadja X

12 Lenzner, Mandy X
14 ★ Pfeiffer, Maxine X
16 Koglin, Nelli X
19 Krämer, Claudia X
21 Fink, Lea X
25 Pfeiffer, Martina X
A  Libero
21 Fink, Lea X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC HiLa 08 I SV Stahl Un… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 362 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 15 0 1 2
2 0 0 23 3 27 25 1 1 1
2 0 1 25 4 28 22 0 2 2
2 0 0 8 5 14 15 1 0 0
8 0 2 101 453 102 3 4 6
Start: 11:00 Ende: 18:45 Dauer: 7:45

Sieger: SV Stahl Unterwellenborn 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Von Nessen, Annalena 1 Wolf, Leonie
2 Eckhardt, Lea 2 Luck, Elisabeth

Schr. Weisheit, Lana
Assist. Wolf, Lilian

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


