

Verbandsliga Süd Damen Frauen

(B) VC HiLa 08 I vs. SV Stahl Unterwellenborn 1 (A) Spiel 5089

16.03.2024 11:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle 98574 Schmalkalden



	S		tart L:00	(A) SV Stahl Un S						Ende 17:02 B VC HiLa 08 I R						S	S Start 17:05			B VC HiLa 08 I			s	Er 17	nde :27	A) sv s	tahl U	n	R		
Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III		IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-	6	19	4	2	25	14	16		2	7	10	17	4	14		T	7	10	17	4	14	2	-	16	12	19	4	25	14	4 -	
Spielernr.	┦ ┇								25							20	-							25					3		15	
spieler Spielstand																	Z												11:17	7		
	4 [
1. 5. 2. 6.	1) 17	1	2 19	5 20	, [3 22	11 ②	Auszeit	X 10	1	2	6	8	9 20)	Auszeit	2	1	2 13	4	5 18	9 21 2	10 22	Auszeit	X	2 9	4	5	6	7	Auszeit	
runden 3. 7.	-	L/	18	19	20	' ˈ	22	25)		10	14	15	17	18	20)	10:15	_	12 25	13	14	18	21 4	22		8 (15)	9	10	11	13	14	11:16	
4. 8.									17:14							20:24									3						15:23	
L	-			1								1						_		1				1	1					1		
		Start 17:30	A SV Stahl U			۱	s	Ende 17:57		(3) vc	VC HiLa 0		R	S	St	tart 3:00	(B VC HiLa 0		81	S	Ende 18:28		A SV Stal		tahl U	n	R			
Aufschlagfolge	Δ	Т	II	III		IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	l II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		6	5	4	- 2	25	19	16		2	7	10	17	4	14		\Box	7	10	17	13	14	2		16	6	5	4	25	19		
Spielernr.	_					3			25							23	I					1		25			14		3		22	
Auswechsel- spieler Spielstand					8	:12			1								Ζ					1		1			6:11		3:8		1	
Spieistaliu									1																							
1. 5. 2. 6.	٦,)	4	7	8	(9	12	Auszeit	Χ	2	7	10	13	15	Auszeit	1	3	5	6	10 20	11 22	12 23	Auszeit	Χ	1	2	3	4	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	14	18	19	22	2 (9 25		Auszeit	16	17	20	21	13 23		16:13	4	13	5 14	17	20	22 2	23		JI8	10	15	16	18	19	4:11	
runden 3. 7. 4. 8.									8:12							23:24		2 5						14:13 23:22	(22)						16:20	
																									<u> </u>				ļ	ļ		
	S Start 18:31 B VC HiLa 08 I R Ende 18:45 A SV Stahl Un S													chsel 5:8		B VC HiLa 08 I				B)۱	VC HiL						tahl Un.					
Aufschlagfolge	7×1	10.	.0.31 	II	IV	IV I	٧	VI	Punkte	10.	43 	III	l IV		VI	Punkte		3.0	III		V	VI	Punk	2 3	Seyffert, Julia			Ī	^ I	3 Breuel, I		
Startaufstellung		2	7	10		17	13	14	runkte	12	5	4	3	19	16	runkte	2	7	10	17		14	runk		Rau, Li				^			rs, Liane X
Spielernr.	1T		<u> </u>	1	-		10		5	12			-		10	15		'	10	1 -	10	1-7	8		C) Finse				X 5		ner, Tina	
Auswechsel- spieler Spielstand	7				-				٦ ١	-						10				-			"	10	★ Enge		Anne		^ 10		osig, Nad ner, Man	
Spielstand	-								4																Keller, I				X 1		eiffer, Ma	•
1. 5.	_ \	V	1	2	2		_		<u> </u>	1	2	6	7	12	14		V					6	_		Löhner				X 14		in, Nelli	X
Aufschlag- 2. 6.	5	^	_	_	3	ľ	,		Auszeit	15	3	0	,	12	14	Auszeit	8					٢	Ausze	17 1	Lindstä				^ 10		ner, Clau	
runden 3. 7. 4. 8.										1 '													5:9	' -	<u> </u>				21 Fink, Lea	X		
4. 0.																							5:12	2 (B) i	Libero						fer, Marti	
Sanktionen	1								В	emerk	unge	n						Ergebnisse						16 I						(A) Libero		
V B H D A/B Satz	Spiel	stand	nd																									21 Fink, Lea X				
															A W	G P	Satz		r P ($\overline{}$		T borzel, paul E						A) Offizielle				
																_	0 20		362					•		ı						
															0 0 1 25 2 22 15 0 1 2																	
																		2 0 0 23 3 27 25 1 1 1 1 2 0 1 25 4 28 22 0 2 2														
																		2 0	0 8		14											
																			2 101	_	453											
																	Start: 11:00 Ende: 18:45 Dauer: 7:45															
																		Siege	r: SV S	tahl U	nterwe	llenbor	n 1 3	:2								

Linienrichter Schiedsgericht Von Nessen, Annalena Wolf, Leonie Eckhardt, Lea Luck, Elisabeth Schr. Weisheit, Lana Assist. Wolf, Lilian

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP